господарському віданні, користуванні чи експлуатації. 

3. За порушення, визначене в пункті 2 резолютивної частини цього додаткового 

рішення, накласти на акціонерне товариство «Оператор газорозподільної системи 

«Львівгаз» (ідентифікаційний код 03349039) штраф у розмірі 75 634 176 (сімдесят 

п’ять мільйонів шістсот тридцять чотири тисячі сто сімдесят шість) гривень. 

Це додаткове рішення є невід’ємною частиною рішення Антимонопольного комітету 

України від 24 грудня 2020 року № 810-р. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання додаткового рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» протягом